2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2021                                                                                                                                 № 56
с. Каргасок

О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

(В ред. постановлений Администрации
от 24.08.2022 № 142, от 07.04.2023 № 44)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений (далее – межведомственная комиссия) в составе:

Барышев Д.Е. – Глава Каргасокского сельского поселения (председатель комиссии);

Рудаков А.А. – заместитель Главы Каргасокского сельского поселения; (заместитель председателя комиссии);
Члены комиссии:

Брагин Б.Н. – начальник ОНД и ПР по Каргасокскому району (по согласованию);
Голещихин С.И. – ведущий специалист-архитектор Администрации Каргасокского сельского поселения;

Мелюхов И.Н. – начальник Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Каргасокском районе (по согласованию);

Огуречев В.В. – директор МУП «Каргасокский ЖЭУ» (по согласованию);

Журавский К.К. – специалист 1 категории Администрации Каргасокского сельского поселения.
2. Утратил силу – постановление Администрации от 07.04.2023 № 44.
3. Утратил силу – постановление Администрации от 07.04.2023 № 44.

4. Признать утратившими силу:
1) распоряжение Администрации Каргасокского сельского поселения от 16 марта 2018 г. № 77А «О составе межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
2) распоряжение Администрации Каргасокского сельского поселения от 4 июля 2019 г. № 208а «Об изменении состава межведомственной комиссии»;
3) распоряжение Администрации Каргасокского сельского поселения от 10 июля 2020 г. № 142 «Об изменении состава межведомственной комиссии»;
4) распоряжение Администрации Каргасокского сельского поселения от 4 сентября 2020 г. № 189а «Об изменении состава межведомственной комиссии».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения                                                    А.А. Рудаков